
                             VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI  

                          spolek vinařů 

 

Jugoslávská 80, 613 00 Brno  |  tel.: 733 539 078  |  www.vinaribrno.cz  |   IČ: 62160273  |  DIČ: CZ62160273 

 
 

Brno 13. ledna 2017 
 

 

 Vážení přátelé – vinaři producenti,  
 

 v sobotu 25. února 20175 pořádá spolek "Vinaři brněnské oblasti" v prostorách 

Kongresového centra brněnského výstaviště  

Jubilejní 40. jihomoravskou regionální výstavu vín, 

která bude spojena s mezinárodní účastí. 

  Na tuto výstavu jste co nejsrdečněji zváni. Vedle milovníků vína z široké veřejnosti 

budou pozváni i významní brněnští představitelé, podnikatelé, hoteliéři a majitelé vinoték 

z celé jižní Moravy. 

 Dovolujeme si Vás, jako významného producenta vín pozvat na tuto největší výstavu 
amatérských a profesionálních pěstitelů k prezentaci Vašich vín. Jeden vzorek jsou 3 láhve. 
Pokud nebudete chtít Vaše vína ohodnotit, budou ve výstavním katalogu uvedena odděleně 
jako prezentační vzorek, pak jen 2 láhve. 

Výstavní vzorky vín budou podávány z chladicích boxů. Věříme, že využijete této možnosti 
nabídnout svou produkci široké vinařské veřejnosti. 

Příjem vzorků bude od 14.2. 2017 do 16.2. 2017 na ulici Jugoslávská č.80 v Černých 
Polích v Brně od 9:00 do 17:00 hodin. Sběr vzorků je dle dohovoru se svoziteli, nejpozději do 
17.2. 2017 (Uvedeno na druhé straně dopisu a též na www.vinobrno.eu). 

U dodaných vzorků uveďte prosím úplnou adresu, kterou uložíme v počítači a bude 

použita pouze pro případné zaslání diplomu. 

 
 Za výstavní výbor               

                                                                                          Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 
                                   hlavní manager výstavy 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Hlavní svozitelé vzorků vín, obce a oblasti: 

Ing. Luděk Střítecký, tel. 777 720 601 – všechny oblasti a obchodní partneři, V. Bílovice, Mikulov, 

Perná, Březí a další, 

Ing. Jaroslav Sopouch, tel. 603 717 189 – všechny oblasti a obchodní partneři, sběrné místo 

p.Svoboda – pro Čejkovice a další, sběrné místo p. Palička – pro Mutěnice a další, sběrné místo          

p. Šoman – pro D. Dunajovice a další, 

Vladimír Fuchs, tel. 602 616 076 – sběrné místo vinaři D. Kounice, p. M. Hladký, Jiráskova 64, tel.737 

780 721 - pro D. Kounice, Trboušany, Maršovice a další, sběrné místo p. J. Rathouzský – pro Moravské 

Bránice, Nové Bránice a další, 

Ing. Lubomír Hýbl, ul. Husova 582, Kyjov, tel. 605 418 802 - pro Kyjov, sběrné místo Vinařství Štěpán 
Maňák, Žádovice, tel.603 275 122  - pro Kyjovsko a Bzenecko, 
 
prof. Ing. Milan Forejt, CSc.  tel. 605 059 369 – sběrné místo p. Vladimír Forejt – Suchohrdly, Údolní  
247, tel. 732 217 876 - pro Kuchařovice, Tasovice, Hodonice, Vrbovec,  Havraníky a další, sběrné 
místo p. Rohovský Šatov Znovín pro Znojemsko, 
 
František Šťastný, tel. 603 214 414, sběrné místo fa. NEREZ - pro Blučinu a okolí, obchodní partneři, 
 
Jaroslav Roznos, tel. 602 764 547 – pro Klobouky, Borkovany a okolí, 

Ing. František Kadubec, tel. 723 749 502 – pro Strážnici, Lipov, Petrov, Hrubou Vrbku a další, 

Ing. Miroslav Musil, Ph.D., tel. 605 036 209, sběrné místo Uherské Hradiště, Studentské náměstí 

1532 - pro Uherské Hradiště a okolí, dále podle dohody s vinaři na Slovensku. 

Bližší informace: 

Ing. Miroslav Musil, Ph.D., tel. 605 036 209  a  Ing. Jaroslav Sopouch, tel. 603 717 189 

 

 

 

 


